ATV12 变频器
小题大作 精益求精
适用于功率范围为 0.18 至 4 kW 的三相异步电机
施耐德电气
Schneider Electric China
北京市朝阳区将台路 2 号
和乔丽晶中心施耐德电气大厦

对于您最多元化的
各种应用需求，请参
见我们网站上完整的
ATV® 系列：
使用 SoMove 定制您的
菜单，节省操作时间
 (最多可达 25 个参数)
选型指导
电机
功率
kW HP
尺寸 (mm)单相
100…120V 50/60Hz
WIP20 H D
0.18 0.25 ATV12H018F1
0.37 0.5 ATV12H037F1
0.75 1 ATV12H075F1
72
72
105
143
143
142
102.2
121.2
156.2
电机
功率
kW HP
尺寸 (mm)单相
200…240V 50/60Hz
WIP20 H D
0.18 0.25 ATV12H018M3
0.37 0.5 ATV12H037M3
0.75 1 ATV12H075M3
1.5 2 ATV12HU15M3
2.2 3 ATV12HU22M3
3 - ATV12HU30M3
4 5 ATV12HU40M3
电机
功率
kW HP
尺寸 (mm)单相
200…240V 50/60Hz
WIP20 H D
0.18 0.25 ATV12H018M2
0.37 0.5 ATV12H037M2
0.55 0.75 ATV12H055M2
0.75 1 ATV12H075M2
1.5 2 ATV12HU15M2
2.2 3 ATV12HU22M2
带有散热器的变频器 (由于散热量较小，ATV12H018.. 变频器仅供应带基座版本)
72
72
72